
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:53:28

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.682 00:00:02.614 00:00:02.614 00:00:57.586  74,35

 2 00:00:54.138 00:00:01.070 00:00:01.070 00:01:51.724  76,47

 3 00:00:54.795 00:00:01.727 00:00:01.727 00:02:46.519  75,55

 4 00:00:53.068 00:00:00.000 00:00:00.000 00:03:39.587  78,01

 5 00:00:53.729 00:00:00.661 00:00:00.661 00:04:33.316  77,05

 6 00:00:54.026 00:00:00.958 00:00:00.958 00:05:27.342  76,63

 7 00:00:55.046 00:00:01.978 00:00:01.978 00:06:22.388  75,21

 8 00:00:54.463 00:00:01.395 00:00:01.395 00:07:16.851  76,01

 9 00:00:54.669 00:00:01.601 00:00:01.601 00:08:11.520  75,73

 10 00:00:54.106 00:00:01.038 00:00:01.038 00:09:05.626  76,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.068

PENALIZAÇÕES:

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDSON TROVO  1 00:00:55.833 00:00:01.158 00:00:02.765 00:00:56.546  74,15

 2 00:00:56.867 00:00:02.192 00:00:03.799 00:01:53.413  72,80

 3 00:00:56.844 00:00:02.169 00:00:03.776 00:02:50.257  72,83

 4 00:00:55.722 00:00:01.047 00:00:02.654 00:03:45.979  74,30

 5 00:00:54.675 00:00:00.000 00:00:01.607 00:04:40.654  75,72

 6 00:00:54.836 00:00:00.161 00:00:01.768 00:05:35.490  75,50

 7 00:00:55.877 00:00:01.202 00:00:02.809 00:06:31.367  74,09

 8 00:00:56.106 00:00:01.431 00:00:03.038 00:07:27.473  73,79

 9 00:00:56.240 00:00:01.565 00:00:03.172 00:08:23.713  73,61

 10 00:00:58.793 00:00:04.118 00:00:05.725 00:09:22.506  70,42

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.675

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:55.245 00:00:00.422 00:00:02.177 00:00:58.765  74,94

 2 00:00:54.851 00:00:00.028 00:00:01.783 00:01:53.616  75,48

 3 00:00:54.854 00:00:00.031 00:00:01.786 00:02:48.470  75,47

 4 00:00:55.258 00:00:00.435 00:00:02.190 00:03:43.728  74,92

 5 00:00:55.520 00:00:00.697 00:00:02.452 00:04:39.248  74,57

 6 00:00:58.592 00:00:03.769 00:00:05.524 00:05:37.840  70,66

 7 00:00:54.823 00:00:00.000 00:00:01.755 00:06:32.663  75,52

 8 00:00:55.016 00:00:00.193 00:00:01.948 00:07:27.679  75,25

 9 00:00:56.164 00:00:01.341 00:00:03.096 00:08:23.843  73,71

 10 00:00:54.922 00:00:00.099 00:00:01.854 00:09:18.765  75,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.823

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:53:29

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIEGO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DIEGO SILVA  1 00:00:54.328 00:00:00.396 00:00:01.260 00:00:54.328  76,20

 2 00:00:54.136 00:00:00.204 00:00:01.068 00:01:48.464  76,47

 3 00:00:53.932 00:00:00.000 00:00:00.864 00:02:42.396  76,76

 4 00:00:53.951 00:00:00.019 00:00:00.883 00:03:36.347  76,74

 5 00:00:54.238 00:00:00.306 00:00:01.170 00:04:30.585  76,33

 6 00:00:54.527 00:00:00.595 00:00:01.459 00:05:25.112  75,93

 7 00:00:54.701 00:00:00.769 00:00:01.633 00:06:19.813  75,68

 8 00:00:54.395 00:00:00.463 00:00:01.327 00:07:14.208  76,11

 9 00:00:54.316 00:00:00.384 00:00:01.248 00:08:08.524  76,22

 10 00:00:54.769 00:00:00.837 00:00:01.701 00:09:03.293  75,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.932

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.556 00:00:01.940 00:00:02.488 00:00:56.900  74,52

 2 00:00:54.634 00:00:01.018 00:00:01.566 00:01:51.534  75,78

 3 00:00:57.140 00:00:03.524 00:00:04.072 00:02:48.674  72,45

 4 00:00:54.182 00:00:00.566 00:00:01.114 00:03:42.856  76,41

 5 00:00:53.929 00:00:00.313 00:00:00.861 00:04:36.785  76,77

 6 00:00:53.709 00:00:00.093 00:00:00.641 00:05:30.494  77,08

 7 00:00:53.824 00:00:00.208 00:00:00.756 00:06:24.318  76,92

 8 00:00:53.812 00:00:00.196 00:00:00.744 00:07:18.130  76,93

 9 00:00:53.616 00:00:00.000 00:00:00.548 00:08:11.746  77,22

 10 00:00:54.061 00:00:00.445 00:00:00.993 00:09:05.807  76,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.616

PENALIZAÇÕES:

DANIEL  NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DANIEL  NISSOLA  1 00:00:55.070 00:00:01.352 00:00:02.002 00:00:56.683  75,18

 2 00:00:54.574 00:00:00.856 00:00:01.506 00:01:51.257  75,86

 3 00:00:54.379 00:00:00.661 00:00:01.311 00:02:45.636  76,13

 4 00:00:53.758 00:00:00.040 00:00:00.690 00:03:39.394  77,01

 5 00:00:53.718 00:00:00.000 00:00:00.650 00:04:33.112  77,07

 6 00:00:54.535 00:00:00.817 00:00:01.467 00:05:27.647  75,91

 7 00:00:54.928 00:00:01.210 00:00:01.860 00:06:22.575  75,37

 8 00:00:54.069 00:00:00.351 00:00:01.001 00:07:16.644  76,57

 9 00:00:54.008 00:00:00.290 00:00:00.940 00:08:10.652  76,66

 10 00:00:53.806 00:00:00.088 00:00:00.738 00:09:04.458  76,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.718

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:53:29

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 ALISSON CAMILO  1 00:00:54.025 00:00:00.000 00:00:00.957 00:00:55.192  76,63

 2 00:00:54.316 00:00:00.291 00:00:01.248 00:01:49.508  76,22

 3 00:00:54.091 00:00:00.066 00:00:01.023 00:02:43.599  76,54

 4 00:00:54.450 00:00:00.425 00:00:01.382 00:03:38.049  76,03

 5 00:00:54.335 00:00:00.310 00:00:01.267 00:04:32.384  76,19

 6 00:00:54.528 00:00:00.503 00:00:01.460 00:05:26.912  75,92

 7 00:00:54.885 00:00:00.860 00:00:01.817 00:06:21.797  75,43

 8 00:00:54.679 00:00:00.654 00:00:01.611 00:07:16.476  75,71

 9 00:00:56.034 00:00:02.009 00:00:02.966 00:08:12.510  73,88

 10 00:00:54.455 00:00:00.430 00:00:01.387 00:09:06.965  76,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.025

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:01:51.362 00:00:57.012 00:00:58.294 00:01:52.764  37,18

 2 00:00:55.118 00:00:00.768 00:00:02.050 00:02:47.882  75,11

 3 00:00:54.767 00:00:00.417 00:00:01.699 00:03:42.649  75,59

 4 00:00:56.221 00:00:01.871 00:00:03.153 00:04:38.870  73,64

 5 00:00:54.350 00:00:00.000 00:00:01.282 00:05:33.220  76,17

 6 00:00:54.945 00:00:00.595 00:00:01.877 00:06:28.165  75,35

 7 00:00:55.055 00:00:00.705 00:00:01.987 00:07:23.220  75,20

 8 00:00:54.834 00:00:00.484 00:00:01.766 00:08:18.054  75,50

 9 00:00:55.069 00:00:00.719 00:00:02.001 00:09:13.123  75,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.350

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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